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Disnemar Junior, izotoniczny spray do nosa, 25 ml
 

Cena: 41,39 zł

Opis słownikowy

Marka Disnemar

Postać aerozol

Producent Mylan

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Woda morska

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Disnemar Junior, izotoniczny spray do nosa, 25 ml

Dla dzieci w wieku od 5 do 12 lat.
Izotoniczny donosowy roztwór soli mineralnych o neutralnym pH.
Oczyszcza i wspomaga regenerację. Do stosowania w codziennej higienie, przy nieżycie nosa lub do nawilżania wysuszonej śluzówki
nosa.
Specjalna budowa zaworu pompki zapobiega cofaniu się roztworu dzięki czemu pozostaje czysty przez cały okres ważności wyrobu.
Nebulizator mikrodyfuzyjny zapewnia aplikację roztworu w postaci delikatnej mgiełki, każdorazowo dozując taką samą ilość roztworu.
Aplikator pozwala na samodzielną aplikację roztworu przez dziecko.
Przezroczysta butelka umożliwia stałą kontrolę ilości roztworu.
Jedno opakowanie wystarcza na 250 dawek.

Skład Disnemar Junior, izotoniczny spray do nosa, 25 ml

Woda oczyszczona, elektrolity, chlorek benzalkonium (środek konserwujący).

Działanie Disnemar Junior, izotoniczny spray do nosa, 25 ml

Disnemar Junior jest izotonicznym roztworem soli mineralnych o neutralnym pH, który może być stosowany w obrębie jamy nosowej,
bez podrażniania błony śluzowej nosa. Oczyszcza oraz zapewnia odpowiedni poziom nawilżenia błony śluzowej nosa i wspomaga jej
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regenerację. Dzięki mechanicznemu działaniu wypłukującemu łagodzi objawy niedrożności nosa.
Specjalny aplikator (nebulizator mikrodyfuzyjny) zapewnia aplikację roztworu w postaci delikatnej mgiełki i każdorazowo rozpyla tę samą
ilość roztworu. Umożliwia także podawanie wyrobu w każdej pozycji (również w pozycji leżącej).

Wskazania Disnemar Junior, izotoniczny spray do nosa, 25 ml

Wyrób medyczny Disnemar Junior stosowany jest:

do codziennej higieny nosa,
do nawilżania wysuszonej błony śluzowej nosa, spowodowanej np. działaniem klimatyzacji, ogrzewania, kurzem, nawracającymi
infekcjami błony śluzowej nosa,
do udrożnienia nosa przy katarze, alergii, przeziębieniu, nieżycie nosa lub zapaleniu zatok,
przy niedrożności nosa, spowodowanej zanieczyszczonym powietrzem.

Dawkowanie Disnemar Junior, izotoniczny spray do nosa, 25 ml

Dzieci wieku od 5 do 12 lat: 1 dawka do każdego otworu nosowego kilka razy na dobę.
Dorośli: 1 do 2 dawek do każdego otworu nosowego kilka razy na dobę.
Przed pierwszy użyciem należy nacisnąć aplikator 1–3 razy, aby aktywować pompkę dozującą i uzyskać odpowiednie rozpylanie
roztworu.

Informacje dodatkowe Disnemar Junior, izotoniczny spray do nosa, 25 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.
Wyrób medyczny może być stosowany przez dłuższy czas, bez żadnego ryzyka lub przeciwwskazań.
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Nie stosować po upływie terminu ważności zamieszczonym na opakowaniu.
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